
Uchwała nr 95/2022  

  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  

z dnia 29 września 2022 roku  

  

zmieniająca uchwałę nr 94/2020 roku Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach z dnia 1 września 2020 r. w sprawie powołania Komisji Dyscyplinarnej 

Uniwersytetu dla Studentów 
 

Na podstawie art. 310, art. 311 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2022 r., poz. 574 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 22, § 197 ust. 1 pkt 1, § 199 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Ze składu Komisji Dyscyplinarnej Uniwersytetu dla Studentów (zwanej dalej Komisją), powołanej 

uchwałą nr 94/2020 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 1 września 

2020 roku, zmienionej uchwałą nr 52/2021 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 24 czerwca 2021 roku oraz uchwałą nr 87/2021 Senatu Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 23 września 2021 roku, odwołuje się: 

1) Jakuba Kałwę, 

2) Pawła Kosowskiego, 

3) Malwinę Kozieł, 

4) Marlenę Leśniewską, 

5) Emilię Mojecką. 

2. Do składu Komisji powołuje się: 

1) Sylwię Bartkiewicz, 

2) Małgorzatę Czaję, 

3) Piotra Janeczka, 

4) Piotra Pietrzyka,  

5) Karolinę Świecę. 

 

§ 2 

Skład Komisji, z uwzględnieniem zmian wynikających z § 1, jest następujący: 

1) Sylwia Bartkiewicz, 

2) Małgorzata Czaja, 

3) dr Łukasz Furtak, 

4) Piotr Janeczek, 

5) dr Jacek Jaźwierski, 

6) dr Anna Kanarek-Równicka, 

7) dr Krzysztof Kasiński, 

8) dr Bartłomiej Kotowski, 

9) Piotr Pietrzyk, 

10) dr hab. Monika Podgórska, 

11) dr Justyna Pogorzelska, 



12) dr Agnieszka Stanecka, 

13) Karolina Świeca, 

14) Aleksandra Zebrzowska, 

15) Ewa Ziaja. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   

  

  

 


